Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage DK1B3EA221K86RAH01: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DK1B3EA221K86RAH01 Details PDF
DK1B3EA221K86RAH01
Hersteller-Teilenummer: DK1B3EA221K86RAH01
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 220PF 250V NONSTND SMD
Datenblätter:
1.DK1B3EA221K86RAH01.pdf
2.DK1B3EA221K86RAH01.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DK1B3EA221K86RAH01
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 220PF 250V NONSTND SMD
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 2500 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
220pF ±10% 250V Ceramic Capacitor B Nonstandard
SMDSerie DK1
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen X1, Y1
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.315" L x 0.236" W (8.00mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 220pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Safety
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse Nonstandard SMD
Temperaturkoeffizient B
Dicke (max) 0.098" (2.50mm)
Leitungsstil Gull Wing
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 3 (168 Hours)
Andere Namen 490-16254-2
DK1B3EA471K86RAH01
Murata Electronics
CAP CER 470PF 250V
NONSTND SMD
DK1B3EA101K86RBH01
Murata Electronics
CAP CER 100PF 300V
NONSTND SMD
DK1B3EA101K86RAH01
Murata Electronics
CAP CER 100PF 250V
NONSTND SMD
DK1B3EA221K86RBH01
Murata Electronics
CAP CER 220PF 300V
NONSTND SMD
DK1A1B-L2-9V
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 8A 9V
DK1B3EA331K86RAH01
Murata Electronics
CAP CER 330PF 250V
NONSTND SMD
DK1A1B-L2-6V
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 8A 6V
DK1A1B-L2-DC6V
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 8A 6V
0201ZD222JAT2A 70MT80KB AD7656BSTZ BF1210Y33 BR24C64F
CS7103EF CY27022SCT DK125913 DK140566 DK1A-24V
DM74LS158N EL5306IS-T7 EP2C8F25618N EVM31-050A F1890SD600
F3L80R12W1H3_B11 F920J107MBA H11AA3SD IRGPC40MD2 IRKT27/16S90
IRLR3717TRPBF IX6R11S3 KSC3233DTF LC35V256EM-70W-TE-L LM140KG-15
LM3671ITLX-1.82 LM555CMX/NOPB LP3966ESX-2.5 LQP02TN2N0B02D MAX8517EUB
MBR12030 MC78LC40HT1G MIC2563A-0BSMTR MIC44F20YMME N0416SC080
NX160HK200 PHP176NQ04T PS9611L-E4 S5A-E3/57T S71PL064JBOBAWOU
SF20D-HI TB62254AFNG TEA5761UK TIP127TU TMS320LC206PZA80
TSA2000G UNR52A4G0L+ VI-MAY--CQ XC6215B152NR ZXMP3A16N8TC